•U-"'l~!.•• • •

811ZDROS
t;o!n,~-- !,.,,,,,,,

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABTNETE DO PREFEITO

PUBLI CADO

E PORTARIA ti°. 167, DE 04 DE JUNHO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO SME Nº.

008/2018 - DRH de 04/05/2018 - Secretário Municipal de Educação - Claudemir

Venceslau da Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 585/2018, Sr". JOSEFA

ERIVANIA DE MELO, matrícula nº. 970963, CPF n°. 046.160.274-12, função

Professor 1, lotada na Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esporte, l!

partir de 04/0512018. I/III/I/I/I/IIIII/I/I/III/IIIII/IIIIIII/IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII/IIIII/IIIIIIIIII/IIIIII

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município B rros, em 04 de Junho de 2018.

SEVERINO OTÁVIO MONTEIRO
PR

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ:I 0.091.510/0001 -75.